
UCHWAŁA RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

NR XXIV/137/09 

z dnia 26 lutego 2009 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXII/113/04 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 września 

2004 r. w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów szkół podstawowych 

i gimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Jedlina-Zdrój 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada 

Miasta Jedlina-Zdrój uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr XXII/113/04 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 września 2004 r. w sprawie zasad 

udzielania stypendiów dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Jedlina-Zdrój z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 

1. Stypendia przyznaje się za wyniki w nauce oraz za szczególne osiągnięcia w dziedzinie nauki, sztuki 

lub sportu, osiągnięte w poprzednim roku szkolnym. 

2. Za osiągnięcia artystyczne, sportowe i inne promujące gminę może być przyznane stypendium 

jednorazowe w formie rzeczowej o charakterze edukacyjnym”. 

2) w § 3: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Stypendia, z wyłączeniem stypendium, o którym mowa w § 2 ust. 2, przyznaje się na okres 10 

miesięcy, od września do czerwca”. 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Stypendia, o których mowa w § 2 ust. 2, przyznawane są w ciągu roku szkolnego”. 

3) w § 4: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Do 31 lipca każdego roku Burmistrz Miasta określa kwotę przyznaną na stypendia z 

uwzględnieniem ust. 1 i 2, w tym kwotę przeznaczoną na stypendia, o których mowa w § 2 

ust. 2, 

b) po ust. 3 dodaje ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Kwota przeznaczona na stypendia, o których mowa w § 2 ust. 2, nie może być większa niż 

20% całkowitej kwoty określonej w ust. 3”. 

4) w § 5: 

a) w ust. 3 uchyla się lit. b, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Uczeń może otrzymać jedno stypendium w danym roku szkolnym, z wyłączeniem stypendiów, o 

których mowa w § 2 ust. 2”. 

c) po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Stypendia, o których mowa w § 2 ust. 2, przyznaje Burmistrz Miasta uczniom za osiągnięcia o 

szczególnym znaczeniu dla gminy, o których informacje zamieszczone zostały w mediach, w 

tym także w prasie lokalnej oraz stronach internetowych szkoły i gminy. Do udzielenia 

stypendiów nie stosuje się § 6–8 uchwały”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

 

 

 

 

 

§ 3 



Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY 

 RADY MIASTA 

 ROMUALD WYSOCKI 

 


